
拝啓　早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。昨年度の排雪サービスも、お客様のご協力により、

無事完了することができましたことを、重ねて厚く御礼申し上げます。

　例年、弊社の排雪サービスは３月の第１週から第３週にかけて一度、最終の排雪作業を行って、一般の

排雪サービスを終了致しますが、降雪状況によっては、残雪が多く「庭の雪も排雪したい」などの理由で、

その後の排雪を希望されるお客様が多いため、「プラス１回プラン」をご案内申し上げます。

＜プラス１回プランとは＞

　一般排雪サービス終了後、翌週にもう一度排雪を行うプランです

◆ 「プラス１回プラン」をご希望されるお客様は、事前のお申込みが必要となります。

◆ 排雪サービス申込書の「プラス１回プラン」の欄にご記入ください。

◆ 料金はオプションの内容にかかわらず、Ｉ 型・・・4,000円 ・ Ｌ型・・・6,000円です。

◆ 積雪が少ない場合であっても、あるいは全く雪がない場合であっても、巡回の上現状を確認し、

作業１回分とさせていただきます。

・ 上記の料金は、排雪サービス申込受付期間内（９月３０日迄）にお申込みの場合の料金です。

排雪サービスの申込書を提出された後でも「プラス１回プラン」へのお申込みは可能ですが、１０月１日以降

にお申込みをされる場合は、Ｉ 型・・・8,000円 ・ Ｌ型・・・12,000円の料金となります。

・ 「プラス１回プラン」のお申込み締切は、一般排雪サービス終了時（３月の最終排雪作業時）までとなります。
予定軒数に達しましたら、締め切らせていただきます。ご希望のお客様はお電話でお問い合わせください。

・ シーズン開始後の、プラス１回プランの途中解約は致しかねます。

・ 日程につきましては、一般排雪終了後に、弊社の排雪サービスのホームページにてご案内致します。

　　　＜お問い合わせ先＞

株式会社ケイアイ 「排雪サービスセンター」

〒００４－００３１
札幌市厚別区上野幌１条２丁目５－１０
電話　（０１１）８９４－４１４６
午前９：００～午後６：００（土・日・祝日を除く）

お客様各位

　　　　　敬具　　　

プラス１回プランのご案内


